

## MOTHER'S MILK BAROSSA SHIRAZ

**Årgång** 2020

**Art. nr** 95260

**Pris** 169 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** First Drop Wines

**Ursprung** Barossa Valley, Australien

**Varukategori** Röda viner

**Förslutning** Skruvkork

**Druvor** Shiraz 100%

**Alkoholhalt** 14,5%

**Sortiment** Systembolagets tillfälliga

**Certifiering** Vegan

**Karaktär** Djup granatröd färg, komplex doft med mörka körsbär, björnbär och kryddor. Smakrikt och generöst vin med balanserad syra. Toner av morgna körsbär, jordgubbar, vanilj och kryddor. Vinet har en mjuk textur, silkiga tanniner och lång eftersmak.

**Tillverkning** Efter skörd avstjälkas druvorna och krossas och får därefter jäsa vid en temperatur på 20-25°C i 8 dagar. Efter avslutad jäsning flyttas vinet över på 3-4 år gamla franska ekfat.

**Lagring** Vinet har genomgått malolaktisk jäsning på 3-4 åriga franska ekfat och sedan mognat på jästen i 12 månader.

**Passar till** Smakrika kötträtter, gärna till en grillad entrecôte med mustig svampsås och en god sallad till.

### Omdömen

Winetable.se, Pär Strömberg

En modern klassiker som talar för sig själv. Det är 11:e årgången på raken som "mammans mjölk" lanseras i det svenska monopolets tillfälliga sortiment, dessutom till ett lätt överkomligt pris. Förra året släpptes MM två gånger, först i januari med 2018 och sen i november med 2019, så kan det gå med upp-och-ner-vända-världen downunder. Årång 2020, kommer med mörkt köttig rödbärig karaktär full av rökig mineralitet, kaffe, körsbär, plommon, vanilj och fattoner. Syrligt och läskande med kraftfull textur och koncentrerad frukt. En Super Bargain som vi brukar uttrycka oss här på Wine Table när kvaliteten triumfar prisbilden.

### Vinbanken.se

Djup varmt mogen frukt med viol, björnbär, blåbär, lakrits, mocka, kryddor och charmigt varm frukt med balans, mineraler och längd.

### Länstidningen Södertälje, Sune Liljevall

En delikat Aussie-shiraz med stor smak av främst solmogna röda bär, hallon och körsbär – tillsammans med mörkare bär, stråk av kaffe, milda kryddor, rostade fat och faktiskt blodapelsin. Syrorerna är av det matvänliga slaget och vinet passar därmed väl till många typer av kötträtter på lamm och nöt (gärna grillat), men även till smakrika vegetariska rätter.

### Göteborgsposten, Marie Oskarsson

Massor av smak och generöst sinne, detta vin från eleganta Barossa bjuder verkligen på stora famnen. Solmogen doft av mörka bär med mullig, ungdomlig känsla och fräschör. Friskt och balanserat med kryddiga toner av lakrits och någon längd. Perfekt till den värmande vintermaten.



## Om producenten

FIRST DROP

I den kultförklarade regionen Barossa i South Australia gör John Retsas och Matt Gant högklassiga viner med mycket attityd under namnet First Drop Winery. Det handlar om smakrika viner med textur och en gnutta "funk" från unika vingårdar i Barossa Valley, McLaren Vale och Adelaide Hills. Matt Gant kommer ursprungligen från England där han kom i kontakt med vin när han läste geografi på universitetet. Matt blev vinfrälst efter en vinresa och efter avklarade studier satte han av till Nya Zeeland för att arbeta på vineri.

Det blev startskottet på Matts karriär, som tog honom till Spanien, Italien, Portugal, USA och slutligen Australien.

John Retsas är uppvuxen i Australien av europeiska föräldrar.

Vin var en naturlig del av kulturen hemma hos John, eftersom föräldrarna var mycket vinintresserade. Familjen provade även på egen tillverkning, då på McLaren Vale grenache. John har sysslat med marknadsföring hos flertalet stora australiska producenter.

Det man först lägger märke till hos dessa viner är de fräcka etiketterna. Vissa har tecknad serie som handlar om årets skörd, andra etiketter består av fotografier eller konstverk. De har ofta glimten i ögat mot Europas vinländer och många av vinerna innehåller även spanska, italienska och portugisiska druvsorter.